s^E
I-

QÂúxmxct^wt/cia '̂ álancía (^{M(U^€€a' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natiiro-ra'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 34/2021
ifí i} Prefeitura da [rfântia Turistica dc São Roque

Serviço deProtocolo f Arquivo^gntí

PROTOCOLO N.9

São Roque, 17de maio de 202t

Ass. Funcionário:
inicr
CO

Excelentíssimo Senhor Prefeitor"- —• - -«̂ O
tr

òj có

çvj

gü
Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons i'8
Oofícios de Vossa Excelência junto á Prefeitura, no sentido de que seja g®

CD §providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública § o

(via com início na Rua Colunas de São Roque
(aproximadamente 150 metros))

g®
CO i=

?! g
Q--P

• C

<•2^ D
(T^
< (0
ss

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se og
possui(em) denominaçâo(ões) oficial(is), bem oomo informar suas o i
dimensões. Se a(s) via(s) não forfem) oficialfis). solicitamos comunicar se if
ais) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde § |
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, ||
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei

CD

CD
E3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado fs

o Éum croqui do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. |g

Atenciosamente,

JULÍO ANTONIO MARIANO ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente (TOCO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17/05/2021 -14:05 5555/2021

"S ^CD ü
C CO

"co'co
CO

^^â/ma/r<x^ Q/^ítmicí^ict/cia^ '̂ ála/ncía (^^//yí<Uíc<z- de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.catnarasaoroque.sp.gov.br | E-maíi: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CROQUI:

' \ ••••>" i' •...

i'

h-
<

^cc

^cc
c5 CO

go

^ .2^
E-o
0 ü
rt o
CO 0)
00 c
<o E

11
S O'
CO «

2

li
cn^

25
O 0

li
t oz:o
<15

3 o
-5 OJ

5Í E
SS

•i-°••|,É
O) o

••o o

•SE
Cü ü
c w

CO 'w
CO ^
0 5

pO) o
•C ü
05::
O d
-ottJ

0-=
•q.®

CO
R CO
" 0

V0 Ü

o ^

ll
1-g»
°ST3 O